

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทางหลวงพิเศษ และท่อระบาย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวิ่งคู่มาลาวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	112,800	259.52	29,273.85	1.3642	354.03	39,935.38
5	1.2.2 งานใส่ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	38,000	514.86	19,564.68	1.3642	702.37	26,690.13
6	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	368,000	544.20	200,265.60	1.3642	742.39	273,202.33
7	1.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	184,000	1,022.18	188,081.12	1.3642	1,394.45	256,580.26
8	1.3.3 งานบ่อพัก คล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	20,000	6,204.20	124,084.00	1.3642	8,463.76	169,275.39
9	1.3.4 งานบ่อพัก คล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	20,000	2,845.95	56,919.00	1.3642	3,882.44	77,648.89
10	1.3.5 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	261,280	21.84	5,706.35	1.3642	29.79	7,784.60

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินของสำนักงานคณะกรรมการพิเศษและหน่วยงานอื่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากเอกสารงบประมาณก่อนการประมูลทรัพย์สินของหน่วยงานราชการโดยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยรายงานงานโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินชั้นทาง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานดินถมชั้นทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	472.500	243.65	115,124.62	1.3642	332.38	157,053.00
12	3.1 ท่อพีอี PE 100 PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 63 มม. 3.2 ประตุน้ำ ขนาด 2 นิ้ว พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	ม.	415.000	110.00	45,650.00	1.3642	150.06	62,275.73
13	3.3 เชื่อมท่อชาวบ้าน	ชุด	6.000	1,449.53	8,697.18	1.3642	1,977.44	11,864.69
14	4. งานเปิดตลาด	ชุด	3.000	800.00	2,400.00	1.3642	1,091.36	3,274.08
15	4.1 ป้ายระหว่างทางก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
16	4.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
17	4.3 รั้วไฟฟ้าพร้อมติดตั้ง	ชุด	3.000	13,950.00	41,850.00	1.3642	19,030.59	57,091.77
								1,513,068.03

กรรมการบริหารพรรค

(นายอนุทิน ชาญวีรกูล)



กรรมการบริหารพรรคกลาง

(นายพรหมศร คุ้มบุญ)



ประธานคณะกรรมการบริหารพรรค

(นายอนุทิน ชาญวีรกูล)



กรรมการบริหารพรรคกลาง

(รัฐวิเศษ ชาติวัฒนา)



กรรมการบริหารพรรคกลาง

(สมพงษ์ แก้ววิเศษ)



เลขที่ ๑๑๑ ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10110

พรรคเพื่อไทย (ชื่อพรรค) ๑๑๑ ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10110

นายอนุทิน ชาญวีรกูล กรรมการบริหารพรรค